PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ nº 25.063.892/0001-09, torna público, que
realizará licitação: Pregão eletrônico SRP- 22/2025, menor valor unitário, abertura 19/12/2025 as
08:30 horas tendo como objeto: registro de preço para aquisição de pneus, câmaras de ar, fitões e a
contratação de serviços de alinhamento e balanceamento, destinados à manutenção preventiva e
corretiva  da  frota  municipal.  Maiores  informações  se  encontram  à  disposição  no  portal  da
transparência  no  link;  https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia/  no  sistema
https://bnc.org.br/  no PNCP  e no endereço acima citado, durante horário de expediente das 07:00
as 13:00horas. Aos 04 de dezembro de 2025. Gislana Campos Silva- Ordenadora de despesas da
Prefeitura Municipal de Araguanã-TO.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-19933b-04122025135108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 530/2025

http://www.tcpdf.org